{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
CEDULAS HIPOTECARIAS Xl

A los Sefiores Inversores:
Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 10 de marzo de 2025 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valor de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo:

Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Tasa del periodo-TNA:

Pago de Renta pendiente en pesos:

Porcentaje de pago de renta pendiente:

Renta pendiente de pago:
Nivel Subordinacion:

Factor:

Codigo CVSA:

ACS, MATIAS EUGENIO
Apoderado
Gestion Fiduciaria

171
10/02/2025 - 09/03/2025
77.379.237
70,15400579 %
29,4440 %
101.658
0,09216576%
75.050.487
-308,16%
5,07930

36.647

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado
Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



